
  
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

от  16 июня 2016  года                                                                                        № 16 

хутор Куликовский 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения Куликовского сельского 

поселения Ленинградского района 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года №190-

ФЗ «О теплоснабжении», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 17 Устава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района, Совет Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л: 

1. Утвердить Схему теплоснабжения Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

Глава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                       А.Г.Лимбирис  


